
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 67 del 24-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 67 del 24-06-16

OGGETTO: DIAMANTI A TAVOLA EDIZIONE 2016 - SPESE PUBBLICITARIE.

L'anno  duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento sindacale n.22 del 22/07/2014 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa  ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

Visto il D.Lgas. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.lsg. n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

PREMESSO CHE:
con delibera di Consiglio Comunale n.09 in data 29/04/2016, esecutiva, e successive
modificazioni ed integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario
2016-2018;
con delibera di Giunta Comunale n.80 in data 10/06/2016, esecutiva, è stato approvato il
Piano esecutivo di gestione 2016-2018;
con delibera di Consiglio Comunale n.18 in data 20/06/2016, esecutiva, è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2016-2018;

DATO ATTO CHE la manifestazione si svolgerà ad Amandola nel mese di novembre 2016 e che il
programma della manifestazione sarà a breve redatto;

CONSIDERATO CHE si rende necessario, per la buona riuscita della manifestazione, provvedere
preventivamente ad un efficiente servizio pubblicitario;

RITENUTO di dover assumere l’impegno di spesa necessario per la creazione di manifesti per lo
svolgimento di un preliminare servizio pubblicitario atto a migliorare la riuscita della
manifestazione tramite la ditta:



“Grafica Sarnanese” di Sarnano per la creazione dei manifesti pubblicitari per un importo
di €2.510,00;
A.MANZONI &AMP C. S.p.a. - RADIO SUBASIO per il servizio pubblicitario a mezzo
radio per l’importo di € 203,37,00;

TENUTO CONTO delle apposite dotazioni finanziarie previste al Cap. 2324 denominato
“Manifestazione diamanti a tavola” codice di bilancio previsione 2016: 07.01-1.03.02.99.999,
sufficientemente capiente;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI ASSUMERE impegno di spesa al cap. 2324 denominato “Manifestazione diamanti a tavola”
codice di bilancio previsione 2016: 07.01-1.03.02.99.999, che presenta la necessaria disponibilità a
favore di:

della ditta “Grafica Sarnanense” di Sarnano per l’importo di € 2.510,00;
di RADIO SUBASIO per l’importo di € 203,37,00;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Sulla proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49
comma 1°  e dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

Il Responsabile del Servizio
Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 67 del 24-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   24-06-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 67 del 24-06-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


